
Axis Tramontana 860.0E
Dřez s excentrickým ovládáním. Hloubka vaničky 20 cm. Minimální šířka skříňky

60 cm.

EAN: 5902115957796
184,32 €

153,60 € bez DPH

EAN: 5902115957789
184,32 €

153,60 € bez DPH

EAN: 5902115957802
184,32 €

153,60 € bez DPH

EAN: 5902115958083
184,32 €

153,60 € bez DPH

Axis  Kitchen  je  evropská  značka  kuchyňského  vybavení,  která  se  specifikuje  na  výrobu  a  prodej
kvalitních žulových dřezů. Společnost patří mezi špičky na trhu v segmentu dřezů a kuchyňských baterií.
Produkty se vyznačují atraktivním designem a vysokou kvalitou zpracování.  

Granitový dřez s odkapem Axis Tramontana 860.0E v nadčasovém designu je velmi oblíbený model u
zákazníků. Svou oblibu si získal svými skvělými rozměry a jednoduchým vzhledem. Dřez se zaručeně hodí
do jakékoli kuchyně, snadno k němu doladíte chromovou nebo granitovou kuchyňskou baterii. U tohoto
dřezu oceníte jeho hladký povrch a vyspádovanou pracovní plochu, která je mírně zapuštěna a tím
odlišuje dřez od ostatních modelů.

Ideální velká vanička i dostatečně velká odkládací prostor. Komora dřezu o hloubce 20 cm je dostatečná
pro  pohodlné  mytí  nádobí.  Praktický  odkap  využijete  pro  odkládání  nádobí,  zeleniny  nebo  při
rozmrazování potravin. Dřez má již vytvořené otvory pro baterii i excentrické ovládání.

Kuchyňský dřez Axis Tramontana 860.0E je určen pro horní montáž,  minimální šířka skříňky je 60



cm. Součásti vybavení dřezu je i excentrické ovládání. Automatické uzavření odtoku je systém, který
umožňuje zavřít a otevřít odtok vody pomocí knoflíku. Důležitou výhodou tohoto řešení je skutečnost, že
jeden pohyb stačí k okamžitému odemknutí vody, aniž byste museli ponořit ruce.  

Mezi hlavní výhody granitových dřezů patří jejich odolnost vůči škrábancům, teplotním šokům, vysokým
teplotám a nárazům. 

Klíčové vlastnosti kuchyňského dřezu AXIS TRAMONTANA 860.0E

granitový dřez s praktickým odkapávačem a s excentrickým ovládáním
v barvě bílé, černé, šedé a kávové
Tramontana 860.0E má prodlouženou 10-ti letou záruku
patří mezi nejoblíbenější dřezy našich zákazníků
dostatečně hluboká (20 cm) vanička dřezu pro pohodlné mytí nádobí
praktický odkap pro odkládání nádobí
automatické uzavření odtoku - excentr je součásti vybavení dřezu
granitový dřez odolný proti poškrábaní i vysokým teplotám
dřez je vhodný do skříňky od 60 cm
horní montáž dřezu

Malý trik: jednou za týden doporučujeme dřez naimpregnovat jedlým kuchyňským olejem. Suchý a čistý
dřez potřete pomocí  utěrky olejem.  Necháte několik  minut  působit  a  setřete  čistou utěrkou.  Takto
vytvoříte ochranou vrstvu a dodáte dřezu krásný vzhled. Dřez bude opět jako nový.  

Součásti balení:

Sifon
Excentrické ovládání
Montážní úchyty
Výpusť
Montážní návod
Přepad



Parametry
Základní parametry
Typ dřezu: Dřez s odkapem
Tvar dřezu: Obdélníkový
Orientace: Oboustranná orientace
Materiál dřezu: Granit
Šířka kuchyňské skříňky: 60 cm
Typ montáže dřezu: Horní
Styl dřezu: Klasické dřezy
Výpusť dřezu: 9 cm
Kód zboží TARIC: 68029390
Ostatní
Excentrické ovládání výpustě: Ano
Předvrtaný otvor na: Baterie + další otvor
Možnost odvrtat další otvor: Ano
Záruka: 10 let
Rozměry hlavní vaničky (cm)
Šířka vaničky: 42
Délka vaničky: 36,7
Hloubka vaničky: 20
Minimální šířka skřínky: 60
Kulatý dřez: Ne
Průměr vaničky: ne
Rozměry dřezu (cm)
Šířka dřezu: 50
Délka dřezu: 86
Hloubka dřezu: 21,6
Hmotnost dřezu (kg): 10
Rozměry balení dřezu (cm)
Šířka obalu: 51,5
Výška obalu: 22,4
Hloubka obalu: 87,5
Váha vč. obalu (kg): 11



  

  

  


